Thứ Hai Ba Tƣ

Gà rang gừng Thịt viên sốt cà chua Cá rô phi chiên giòn

Trứng rán cuộn Đậu phụ tẩm hành Gà xảo xả ớt

Bắp cải xào Giá xào hành Su su xào tỏi

Canh củ quả hầm xƣơng

gà
Canh rau ngót nấu thịt Canh cải nấu thịt

Cơm gạo dẻo thơm Cơm gạo dẻo thơm Cơm gạo dẻo thơm

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƢỜNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY HẠNH PHÚC

THỰC ĐƠN HỌC SINH

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƢỜNG THCS KHƢƠNG ĐÌNH

V/v: Thực đơn tuần (Từ 16/11/2020 đến 20/11/2020)

Học sinh

Rất hân hạnh đƣợc phục vụ!

Năm Sáu

Thịt kho củ cải
Cơm rang trứng rau củ

quả

Trứng rán cuộn Xúc xích chiên

Canh mồng tơi nấu tép Canh chua thịt thả giá

Cơm gạo dẻo thơm

ĐẠI DIỆN CÔNG TY HẠNH PHÚC

THỰC ĐƠN HỌC SINH

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƢỜNG THCS KHƢƠNG ĐÌNH

V/v: Thực đơn tuần (Từ 16/11/2020 đến 20/11/2020)

Rất hân hạnh đƣợc phục vụ!